
8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

-------------------------------------
Třída VETERÁN 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ      62 MOTOSPORT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450       45 45    90

      2.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450       40 40    80

      3.  82 LÍBAL         RADEK      62 PRAHA 6                         YAMAHA 450       36 42    78

      4.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK     52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450        42 36    78

      5. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450        38 38    76

      6. 142 HÁJEK         JULIUS     58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450     35 35    70

      7.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450        34 33    67

      8.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450       33 32    65

      9. 201 PETÁK         IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450       31 30    61

     10.  83 SVOBODA       GUSTAV     54 MOTOTEAM E XCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450        26 34    60

     11.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250        28 31    59

     12. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T  30 28    58

     13.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350          29 29    58

     14. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ       56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450       32 24    56

     15. 151 CHVOJKA       PETR       62 ZDICE                           HONDA 450        27 27    54

     16.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450        25 26    51

     17. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK     56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450        24 25    49

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

------------------------------------------------- S tart 14:14:06 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ      62 MOTOSPORT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450         9  16:11.2 64             45

      2.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK     52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450          9  16:41.372    :30.108  42

      3.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450         9  17:06.3 13    :55.049  40

      4. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          9  17:23.7 67  01:12.503  38

      5.  82 LÍBAL         RADEK      62 PRAHA 6                         YAMAHA 450         9  17:28.1 49  01:16.885  36

      6. 142 HÁJEK         JULIUS     58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       9  17:43.0 20  01:31.756  35

      7.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450          9  18:04.9 15  01:53.651  34

      8.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         9  18:07.089  01:55.825  33

      9. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ       56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450         8  16:22.025   -1  LAP   32

     10. 201 PETÁK         IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450         8  16:34.6 95   -1  LAP   31

     11. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    8  16:44.0 16   -1  LAP   30

     12.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            8  17:01. 085   -1  LAP   29

     13.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          8  17:04. 543   -1  LAP   28

     14. 151 CHVOJKA       PETR       62 ZDICE                           HONDA 450          8  17:34.5 68   -1  LAP   27

     15.  83 SVOBODA       GUSTAV     54 MOTOTEAM E XCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450          8  17:42.2 31   -1  LAP   26

     16.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450          8  18:02.8 99   -1  LAP   25

     17. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK     56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450          8  18:27.013   -1  LAP   24

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  121  ... 51,706 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.936 st. č.:  121  v kole  2  rychlost:  51,697 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  9  VELKÝ      60 ZDEN ĚK  24  SICHROVSKÝ MIREK  29  ROU ČKA     60 ALOIS  47  HENDRYCH LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.739   01:30.739   1 01:45.514   01:45.514    1 01:50.153   01:50.153   1 01:51.905   01:51.90 5 
  2 03:20.704  >01:49.965<   2 03:44.736  >01:59.222 <   2 03:57.939  >02:07.786<   2 04:02.744  >02:10.83 9<
  3 05:12.988   01:52.284   3 05:45.254   02:00.518    3 06:06.629   02:08.690   3 06:16.932   02:14.18 8 
  4 07:05.214   01:52.226   4 07:48.556   02:03.302    4 08:15.701   02:09.072   4 08:29.675   02:12.74 3 
  5 08:59.082   01:53.868   5 09:51.331   02:02.775    5 10:25.710   02:10.009   5 10:45.974   02:16.29 9 
  6 10:55.864   01:56.782   6 11:53.108   02:01.777    6 12:36.117   02:10.407   6 13:07.250   02:21.27 6 
  7 12:49.841   01:53.977   7 13:56.124   02:03.016    7 14:47.638   02:11.521   7 15:44.530   02:37.28 0 
  8 14:45.642   01:55.801   8 15:59.749   02:03.625    8 17:01.085   02:13.447   8 18:02.899   02:18.36 9 
  9 16:41.372   01:55.730   9 18:04.915   02:05.166  

 56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK  80  FYRBACH PETR  82  LÍBAL RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.778   01:38.778   1 01:44.319   01:44.319    1 01:46.819   01:46.819   1 01:36.481   01:36.48 1 
  2 03:33.140   01:54.362   2 03:47.068   02:02.749    2 04:27.644   02:40.825   2 03:31.891   01:55.41 0 
  3 05:28.051   01:54.911   3 05:48.705  >02:01.637 <   3 06:32.882  >02:05.238<   3 05:26.069  >01:54.17 8<
  4 07:22.658   01:54.607   4 07:51.051   02:02.346    4 08:38.247   02:05.365   4 07:20.898   01:54.82 9 
  5 09:16.248  >01:53.590<   5 09:53.783   02:02.732    5 10:44.263   02:06.016   5 09:16.940   01:56.04 2 
  6 11:12.097   01:55.849   6 11:55.577   02:01.794    6 12:51.204   02:06.941   6 11:27.499   02:10.55 9 
  7 13:11.656   01:59.559   7 13:58.994   02:03.417    7 14:57.435   02:06.231   7 13:27.033   01:59.53 4 
  8 15:09.710   01:58.054   8 16:03.353   02:04.359    8 17:04.543   02:07.108   8 15:26.792   01:59.75 9 
  9 17:06.313   01:56.603   9 18:07.089   02:03.736    9 17:28.149   02:01.357 

 83  SVOBODA GUSTAV 112  CHROMÝ JAN 121  PRAMMER HAIN Z 142  HÁJEK JULIUS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.515   01:47.515   1 01:37.467   01:37.467    1 01:29.097   01:29.097   1 01:41.562   01:41.56 2 
  2 05:34.358   03:46.843   2 03:35.693   01:58.226    2 03:17.033  >01:47.936<   2 03:38.508  >01:56.94 6<
  3 07:35.694   02:01.336   3 05:31.591  >01:55.898 <   3 05:05.891   01:48.858   3 05:36.585   01:58.07 7 
  4 09:36.829   02:01.135   4 07:30.025   01:58.434    4 06:54.146   01:48.255   4 07:36.647   02:00.06 2 
  5 11:36.486  >01:59.657<   5 09:27.364   01:57.339    5 08:44.179   01:50.033   5 09:35.762   01:59.11 5 
  6 13:38.103   02:01.617   6 11:25.495   01:58.131    6 10:35.000   01:50.821   6 11:35.352   01:59.59 0 
  7 15:40.250   02:02.147   7 13:24.283   01:58.788    7 12:26.255   01:51.255   7 13:37.374   02:02.02 2 
  8 17:42.231   02:01.981   8 15:23.089   01:58.806    8 14:17.422   01:51.167   8 15:39.141   02:01.76 7 

  9 17:23.767   02:00.678   9 16:11.264   01:53.842    9 17:43.020   02:03.879 

151  CHVOJKA PETR 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ 201  PETÁK IVAN 251  POKORNÝ ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.510   01:54.510   1 01:45.266   01:45.266    1 01:52.875   01:52.875   1 02:00.198   02:00.19 8 
  2 04:04.872  >02:10.362<   2 03:48.485   02:03.219    2 03:59.114   02:06.239   2 04:18.494   02:18.29 6 
  3 06:17.399   02:12.527   3 05:49.932  >02:01.447 <   3 06:04.201   02:05.087   3 06:36.273   02:17.77 9 
  4 08:31.020   02:13.621   4 07:54.903   02:04.971    4 08:08.372  >02:04.171<   4 09:01.382   02:25.10 9 
  5 10:47.136   02:16.116   5 09:59.670   02:04.767    5 10:15.610   02:07.238   5 11:23.744   02:22.36 2 
  6 13:04.422   02:17.286   6 12:06.490   02:06.820    6 12:20.744   02:05.134   6 13:47.332   02:23.58 8 
  7 15:19.442   02:15.020   7 14:14.651   02:08.161    7 14:27.775   02:07.031   7 16:10.338   02:23.00 6 
  8 17:34.568   02:15.126   8 16:22.025   02:07.374    8 16:34.695   02:06.920   8 18:27.013  >02:16.67 5<

711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.963   01:48.963 
  2 03:55.335  >02:06.372<
  3 06:02.503   02:07.168 
  4 08:10.035   02:07.532 
  5 10:20.965   02:10.930 
  6 12:29.936   02:08.971 
  7 14:36.821   02:06.885 
  8 16:44.016   02:07.195 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

----------------------------------------------- Sta rt 14:14:06 
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ       1 62 MOTOSPO RT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450         9  16:1 1.264             45
      2.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK      1 52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 4 50          9  16:41.372    :30.108  42
      3.  56 POLÁK         PAVEL       1 62 MOTOLIV E/PRAHA 4                YAMAHA 450         9  17:0 6.313    :55.049  40
      4. 112 CHROMÝ        JAN         1 59 MOTOSPO RT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          9  17:2 3.767  01:12.503  38
      5.  82 LÍBAL         RADEK       1 62 PRAHA 6                          YAMAHA 450         9  17:2 8.149  01:16.885  36
      6. 142 HÁJEK         JULIUS      1 58 PRAHA 8                          KAWASAKI 450       9  17:4 3.020  01:31.756  35
      7.  24 SICHROVSKÝ    MIREK       1 62 AMK VOT ICE/VITANOVICE           HONDA 450          9  18:0 4.915  01:53.651  34
      8.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK      1 60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         9  18:07.089  01:55.825  33
      9.  12 HRONEK   CZ   JAN         2 87 HR TECH NIK/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380             8  16:20.297   -1  LAP   32
     10. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ        1 56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450         8  16:22.025   -1  LAP   31
     11. 201 PETÁK         IVAN        1 59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450         8  16:34.6 95   -1  LAP   30
     12. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV    1 55 DIRTY S ANCHEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    8  16:4 4.016   -1  LAP   29
     13.  29 ROU ČKA     60 ALOIS       1 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            8  17:01. 085   -1  LAP   28
     14.  80 FYRBACH       PETR        1 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          8  17:04. 543   -1  LAP   27
     15.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL       2 62 MX TEAM  Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380             8  17:13.389   -1  LAP   26
     16.  51 VOSECKY  CZ   VLASTIMIL   2 55 KOSTELE C n. Č.LESY               ČZ 380             8  17:27.008   -1  LAP   25
     17.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH    2 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380             8  17:31.867   -1  LAP   24
     18. 151 CHVOJKA       PETR        1 62 ZDICE                           HONDA 450          8  17:3 4.568   -1  LAP   23
     19.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV    2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVIN Y      ČZ 250             8  17:35.537   -1  LAP   22
     20.  33 ŠKUDRNA  CZ   JAROSLAV    2 86 KASEJOV ICE                      ČZ 380             8  17:36.206   -1  LAP   21
     21.  50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK      2 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             8  17:41.258   -1  LAP   20
     22.  83 SVOBODA       GUSTAV      1 54 MOTOTEA M EXCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450          8  17:4 2.231   -1  LAP   19
     23. 147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF       2 87 CTYRAK TEAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 380             8  17:52.478   -1  LAP   18
     24. 210 NOVÁK    CZ   JI ŘÍ        2 62 PE Č u DA ČIC                     ČZ 380             8  18:00.081   -1  LAP   17
     25.  47 HENDRYCH      LUBOŠ       1 60 PRAHA 1 0                        HONDA 450          8  18:0 2.899   -1  LAP   16
     26.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF       2 90 5M FUCH S RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 250/513         8  18:03.920   -1  LAP   15
     27.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ      2 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380             8  18:17.047   -1  LAP   14
     28. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK      1 56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 4 50          8  18:27.013   -1  LAP   13
     29. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV    2 47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440          8  18: 28.991   -1  LAP   12
     30.   4 PLEVÁK   CZ   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VE S                        ČZ 250             7  16:20.658   -2  LAPS  11
     31.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF       2 65 CTYRAK TEAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:00.010   -2  LAPS  10
     32.   2 SEKÁ Č    CZ   RADIM       2 79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250             7  17:30.837   -2  LAPS   9
     33. 531 CHMEL    CZ   JAN         2 56 MX TEAM  Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125             7  17:50.914   -2  LAPS   8
     34.  43 MACHO    CZ   MICHAL      2 80 LO ČENICE                        ČZ 250             6  13:08.338   -3  LAPS   7
     35.  75 BEER     CZ   VÍT ĚZSLAV   2 75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 380             6  16:38.101   -3  LAPS   6
     36.  19 HRADSKÝ  CZ   VLASTIMIL   2 75 Č.BUDĚJOVICE                    ČZ 250 / 513       6  17:42.481   -3  LAPS   5

  Nestartovali:
           1 SEKÁ Č    CZ   RADIM       2 79 DUKLA ZADNÍ ZBOROVICE           ČZ 250           
          13 CMUNT    CZ   VACLAV      2 51 TRHOVE SVINY                    ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  121  ... 51,706 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.936 st. č.:  121  v kole  2  rychlost:  51,697 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- ---- Start 14:14:06 
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   9  24  29  47  56  60  80  82  83 112 121 142 15 1 155 201 251 711   1   2   4   7  12  13  17  19  25  26  33
  43  50  51  53  64  75 147 164 210 531

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 121   9  82 112  56 142  60 155  24  80  83 71 1  29  47 201 151 251   7  12  53  33  17  51  25 2 10 147  64  43
  26 164  19   4  50 531  75  //   2

  2. 121   9  82  56 112 142  24  60 155 711  29 20 1  47 151  12 251  53  80  17  51  33 210  43 147  64  26  25 164
  50   7   4  // 531  75  83   2  19

  3. 121   9  82  56 112 142  24  60 155 711 201  2 9  12  47 151  53  80 251  17  51  33 210  43 147  64  26   7  //
 164  50   4  25  83 531   2  75  19

  4. 121   9  82  56 112 142  24  60 155 201 711  1 2  29  47 151  80  53  17  51  //  33  43 210  64 1 47   7 251  50
  26 164   4  83  25 531   2  75  19

  5. 121   9  56  82 112 142  24  60 155  12 201 71 1  29  //  80  47 151  17  51  53  43  33  64   7 1 47  50  26 210
 251 164  83   4  25   2 531  75  19

  6. 121   9  56 112  82 142  24  60 155  12 201  / / 711  29  80  17  51 151  47  43  53  33  64   7  50 147  26 210
  83 251 164   4  25   2 531  75  19

  7. 121   9  56 112  82 142  24  60 155  12  // 20 1 711  29  80  17  51 151  53  33  64  50 147  83  47 210  26   7
 164 251   4  25   2 531

  8. 121   9  56 112  82 142  24  60  //  12 155 20 1 711  29  80  17  51  53 151  64  33  50  83 147 2 10  47  26   7
 251 164

  9. 121   9  56 112  82 142  24  60

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

------------------------------------------------- S tart 16:57:19 
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ      62 MOTOSPORT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450         7  12:49.0 92             45

      2.  82 LÍBAL         RADEK      62 PRAHA 6                         YAMAHA 450         7  13:33.0 40    :43.948  42

      3.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450         7  13:41.4 26    :52.334  40

      4. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          7  13:42.9 51    :53.859  38

      5.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK     52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450          7  13:46.290    :57.198  36

      6. 142 HÁJEK         JULIUS     58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       7  13:54.2 80  01:05.188  35

      7.  83 SVOBODA       GUSTAV     54 MOTOTEAM E XCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450          7  14:05.7 00  01:16.608  34

      8.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450          7  14:24.8 99  01:35.807  33

      9.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         7  14:28.391  01:39.299  32

     10.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          7  14:43. 707  01:54.615  31

     11. 201 PETÁK         IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450         7  14:47.9 41  01:58.849  30

     12.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            7  14:57. 693  02:08.601  29

     13. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    6  13:11.3 14   -1  LAP   28

     14. 151 CHVOJKA       PETR       62 ZDICE                           HONDA 450          6  13:21.5 69   -1  LAP   27

     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450          6  13:50.8 42   -1  LAP   26

     16. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK     56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450          6  14:11.178   -1  LAP   25

     17. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ       56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450         0              -7  LAPS  24

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  121  ... 50,787 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.765 st. č.:  121  v kole  4  rychlost:  49,926 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  9  VELKÝ      60 ZDEN ĚK  24  SICHROVSKÝ MIREK  29  ROU ČKA     60 ALOIS  47  HENDRYCH LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.604   01:34.604   1 01:46.846   01:46.846    1 01:54.327   01:54.327   1 01:57.648   01:57.64 8 
  2 03:27.516  >01:52.912<   2 03:52.081   02:05.235    2 04:03.341   02:09.014   2 04:16.332   02:18.68 4 
  3 05:22.564   01:55.048   3 05:58.927   02:06.846    3 06:13.193   02:09.852   3 06:33.693  >02:17.36 1<
  4 07:19.080   01:56.516   4 08:08.051   02:09.124    4 08:22.203   02:09.010   4 09:04.940   02:31.24 7 
  5 09:17.785   01:58.705   5 10:15.175   02:07.124    5 10:31.167  >02:08.964<   5 11:25.917   02:20.97 7 
  6 11:16.871   01:59.086   6 12:20.419   02:05.244    6 12:43.749   02:12.582   6 13:50.842   02:24.92 5 
  7 13:46.290   02:29.419   7 14:24.899  >02:04.480 <   7 14:57.693   02:13.944 

 56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK  80  FYRBACH PETR  82  LÍBAL RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.235   01:44.235   1 01:44.905   01:44.905    1 01:52.228   01:52.228   1 01:39.620   01:39.62 0 
  2 03:46.822   02:02.587   2 03:51.446   02:06.541    2 03:59.022   02:06.794   2 03:39.523   01:59.90 3 
  3 05:44.353  >01:57.531<   3 05:57.960   02:06.514    3 06:05.693  >02:06.671<   3 05:37.226   01:57.70 3 
  4 07:44.932   02:00.579   4 08:06.869   02:08.909    4 08:15.247   02:09.554   4 07:37.744   02:00.51 8 
  5 09:42.939   01:58.007   5 10:13.872   02:07.003    5 10:24.871   02:09.624   5 09:35.420  >01:57.67 6<
  6 11:41.248   01:58.309   6 12:19.737  >02:05.865 <   6 12:33.288   02:08.417   6 11:33.227   01:57.80 7 
  7 13:41.426   02:00.178   7 14:28.391   02:08.654    7 14:43.707   02:10.419   7 13:33.040   01:59.81 3 

 83  SVOBODA GUSTAV 112  CHROMÝ JAN 121  PRAMMER HAIN Z 142  HÁJEK JULIUS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.016   01:46.016   1 01:41.660   01:41.660    1 01:32.570   01:32.570   1 01:43.334   01:43.33 4 
  2 03:50.663   02:04.647   2 03:42.934   02:01.274    2 03:24.681   01:52.111   2 03:46.269   02:02.93 5 
  3 05:52.506  >02:01.843<   3 05:43.091   02:00.157    3 05:19.926   01:55.245   3 05:46.844   02:00.57 5 
  4 07:56.776   02:04.270   4 07:43.845   02:00.754    4 07:11.691  >01:51.765<   4 07:47.417   02:00.57 3 
  5 09:58.727   02:01.951   5 09:42.021  >01:58.176 <   5 09:05.186   01:53.495   5 09:46.059  >01:58.64 2<
  6 12:01.360   02:02.633   6 11:42.071   02:00.050    6 10:57.018   01:51.832   6 11:46.845   02:00.78 6 
  7 14:05.700   02:04.340   7 13:42.951   02:00.880    7 12:49.092   01:52.074   7 13:54.280   02:07.43 5 

151  CHVOJKA PETR 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ 201  PETÁK IVAN 251  POKORNÝ ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.797   01:55.797   1 00:15.000   00:15.000    1 01:51.306   01:51.306   1 02:01.352   02:01.35 2 
  2 04:11.231  >02:15.434<   2 04:01.346   02:10.040   2 04:23.071  >02:21.719 <
  3 06:29.628   02:18.397   3 06:10.783   02:09.437   3 06:49.685   02:26.614  
  4 08:46.188   02:16.560   4 08:21.512   02:10.729   4 09:15.447   02:25.762  
  5 11:02.647   02:16.459   5 10:32.999   02:11.487   5 11:42.802   02:27.355  
  6 13:21.569   02:18.922   6 12:40.703   02:07.704   6 14:11.178   02:28.376  

  7 14:47.941  >02:07.238<

711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.652   01:53.652 
  2 04:08.854   02:15.202 
  3 06:19.173  >02:10.319<
  4 08:39.195   02:20.022 
  5 10:52.151   02:12.956 
  6 13:11.314   02:19.163 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

----------------------------------------------- Sta rt 16:57:19 
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ       1 62 MOTOSPO RT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450         7  12:4 9.092             45
      2.  82 LÍBAL         RADEK       1 62 PRAHA 6                          YAMAHA 450         7  13:3 3.040    :43.948  42
      3.  56 POLÁK         PAVEL       1 62 MOTOLIV E/PRAHA 4                YAMAHA 450         7  13:4 1.426    :52.334  40
      4. 112 CHROMÝ        JAN         1 59 MOTOSPO RT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          7  13:4 2.951    :53.859  38
      5.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK      1 52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 4 50          7  13:46.290    :57.198  36
      6. 142 HÁJEK         JULIUS      1 58 PRAHA 8                          KAWASAKI 450       7  13:5 4.280  01:05.188  35
      7.  83 SVOBODA       GUSTAV      1 54 MOTOTEA M EXCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450          7  14:0 5.700  01:16.608  34
      8.  24 SICHROVSKÝ    MIREK       1 62 AMK VOT ICE/VITANOVICE           HONDA 450          7  14:2 4.899  01:35.807  33
      9.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK      1 60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         7  14:28.391  01:39.299  32
     10.  12 HRONEK   CZ   JAN         2 87 HR TECH NIK/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380             7  14:35.458  01:46.366  31
     11.  80 FYRBACH       PETR        1 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          7  14:43. 707  01:54.615  30
     12.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ      2 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380             7  14:45.072  01:55.980  29
     13. 201 PETÁK         IVAN        1 59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450         7  14:47.9 41  01:58.849  28
     14.  29 ROU ČKA     60 ALOIS       1 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            7  14:57. 693  02:08.601  27
     15. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV    1 55 DIRTY S ANCHEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    6  13:1 1.314   -1  LAP   26
     16. 151 CHVOJKA       PETR        1 62 ZDICE                           HONDA 450          6  13:2 1.569   -1  LAP   25
     17.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL       2 62 MX TEAM  Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380             6  13:42.233   -1  LAP   24
     18.  47 HENDRYCH      LUBOŠ       1 60 PRAHA 1 0                        HONDA 450          6  13:5 0.842   -1  LAP   23
     19.  50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK      2 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             6  13:56.743   -1  LAP   22
     20.  33 ŠKUDRNA  CZ   JAROSLAV    2 86 KASEJOV ICE                      ČZ 380             6  13:59.048   -1  LAP   21
     21. 210 NOVÁK    CZ   JI ŘÍ        2 62 PE Č u DA ČIC                     ČZ 380             6  13:59.603   -1  LAP   20
     22. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK      1 56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 4 50          6  14:11.178   -1  LAP   19
     23.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV    2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVIN Y      ČZ 250             6  14:39.982   -1  LAP   18
     24.   4 PLEVÁK   CZ   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VE S                        ČZ 250             6  14:41.858   -1  LAP   17
     25.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH    2 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380             6  14:42.686   -1  LAP   16
     26. 531 CHMEL    CZ   JAN         2 56 MX TEAM  Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125             5  13:07.643   -2  LAPS  15
     27.  75 BEER     CZ   VÍT ĚZSLAV   2 75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 380             5  13:58.772   -2  LAPS  14
     28. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV    2 47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440          3  08: 43.153   -4  LAPS  13
     29.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF       2 90 5M FUCH S RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 250/513         2  13:40.862   -5  LAPS  12
     30.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF       2 65 CTYRAK TEAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             1  02:53.897   -6  LAPS  11
     31.  51 VOSECKY  CZ   VLASTIMIL   2 55 KOSTELE C n. Č.LESY               ČZ 380             1  04:31.470   -6  LAPS  10
     32. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ        1 56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450         0              -7  LAPS   9

  Nestartovali:
           1 SEKÁ Č    CZ   RADIM       2 79 DUKLA ZADNÍ ZBOROVICE           ČZ 250           
           2 SEKÁ Č    CZ   RADIM       2 79 DUKLA ZAD.ZBOROVICE             ČZ 250           
          13 CMUNT    CZ   VACLAV      2 51 TRHOVE SVINY                    ČZ 380           
          19 HRADSKÝ  CZ   VLASTIMIL   2 75 Č.BUDĚJOVICE                    ČZ 250 / 513     
          43 MACHO    CZ   MICHAL      2 80 LO ČENICE                        ČZ 250           
         147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF       2 87 CTYRAK TEAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  121  ... 50,787 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.765 st. č.:  121  v kole  4  rychlost:  49,926 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- ---- Start 16:57:19 
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   9  24  29  47  56  60  80  82  83 112 121 142 15 1 155 201 251 711   1   2   4   7  12  13  17  19  25  26  33
  43  50  51  53  64  75 147 164 210 531

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 121   9  82 112 142  56  60  83  24 201  80 71 1  29 151  47 251  12   7  17 210  50 164   4 531  75  25  33  53
  64  //  51  26 155

  2. 121   9  82 112 142  56  83  60  24  80 201  2 9  12 711 151  47   7 251  17 210  50 164   4  33  53 531  //  64
  75  26

  3. 121   9  82 112  56 142  83  60  24  80  12 20 1  29 711   7 151  47 251  17  50 210  //  33   4  53 531  64  75
 164

  4. 121   9  82 112  56 142  83  60  24  12  80 20 1  29   7 711 151  47  //  17 251  50 210  33  53   4  64 531  75

  5. 121   9  82 112  56 142  83  60  12  24  80  2 9 201   7 711  // 151  47  17  50 251 210  33  53   4  64 531  75

  6. 121   9  82  56 112 142  83  60  24  12  80 20 1   7  29  // 711 151  17  47  50  33 210 251  64   4  53
  7. 121  82  56 112   9 142  83  24  60  12  80   7 201  29

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- --- Start 10:56:35 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ      62 MOTOSPORT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450         4  01:48.4 85  1              53,095 km/h

      2.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK     52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450          4  01:51.411  1    :02.926   51,700 km/h

      3.  82 LÍBAL         RADEK      62 PRAHA 6                         YAMAHA 450         4  01:54.7 21  4    :06.236   50,209 km/h

      4.  83 SVOBODA       GUSTAV     54 MOTOTEAM E XCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450          4  01:55.8 29  2    :07.344   49,728 km/h

      5. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          4  01:56.0 21  3    :07.536   49,646 km/h

      6. 142 HÁJEK         JULIUS     58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450       3  01:56.1 55  1    :07.670   49,589 km/h

      7.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450         3  01:56.7 77  3    :08.292   49,325 km/h

      8.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450          3  01:57.9 17  3    :09.432   48,848 km/h

      9.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         4  01:58.542  1    :10.057   48,590 km/h

     10. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ       56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450         4  01:59.421  2     :10.936   48,233 km/h

     11.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          3  02:00. 718  1    :12.233   47,715 km/h

     12. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    3  02:06.4 73  2    :17.988   45,543 km/h

     13. 201 PETÁK         IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450         3  02:06.6 66  3    :18.181   45,474 km/h

     14.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            3  02:07. 871  3    :19.386   45,045 km/h

     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450          3  02:08.8 39  1    :20.354   44,707 km/h

     16. 151 CHVOJKA       PETR       62 ZDICE                           HONDA 450          3  02:10.1 40  1    :21.655   44,260 km/h

     17. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK     56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450          3  02:14.024  3    :25.539   42,977 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  9  VELKÝ      60 ZDEN ĚK  24  SICHROVSKÝ MIREK  29  ROU ČKA     60 ALOIS  47  HENDRYCH LUBOŠ
0 01:50.897   <-- START 0 02:04.629   <-- START 0 02: 30.995   <-- START 0 02:11.765   <-- START

  1 03:42.308  >01:51.411<   1 04:02.900   01:58.271    1 04:39.200   02:08.205   1 04:20.604  >02:08.83 9<
  2 05:35.187   01:52.879   2 07:09.846   03:06.946    2 06:48.310   02:09.110   2 06:30.118   02:09.51 4 
  3 07:32.462   01:57.275   3 09:07.763  >01:57.917 <   3 08:56.181  >02:07.871<   3 08:42.082   02:11.96 4 
  4 09:37.196   02:04.734 

 56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK  80  FYRBACH PETR  82  LÍBAL RADEK
0 03:34.250   <-- START 0 01:53.614   <-- START 0 02: 22.575   <-- START 0 01:56.774   <-- START

  1 05:31.604   01:57.354   1 03:52.156  >01:58.542 <   1 04:23.293  >02:00.718<   1 03:53.303   01:56.52 9 
  2 07:30.647   01:59.043   2 05:53.012   02:00.856    2 06:24.520   02:01.227   2 05:50.287   01:56.98 4 
  3 09:27.424  >01:56.777<   3 07:55.773   02:02.761    3 08:25.899   02:01.379   3 07:45.213   01:54.92 6 

  4 09:59.003   02:03.230   4 09:39.934  >01:54.721<

 83  SVOBODA GUSTAV 112  CHROMÝ JAN 121  PRAMMER HAIN Z 142  HÁJEK JULIUS
0 02:06.569   <-- START 0 01:49.765   <-- START 0 02: 02.455   <-- START 0 01:52.162   <-- START

  1 04:04.011   01:57.442   1 03:46.647   01:56.882    1 03:50.940  >01:48.485<   1 03:48.317  >01:56.15 5<
  2 05:59.840  >01:55.829<   2 05:44.139   01:57.492    2 05:41.004   01:50.064   2 06:01.471   02:13.15 4 
  3 07:56.414   01:56.574   3 07:40.160  >01:56.021 <   3 07:33.224   01:52.220   3 08:51.724   02:50.25 3 
  4 09:54.604   01:58.190   4 09:38.591   01:58.431    4 09:28.572   01:55.348 

151  CHVOJKA PETR 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ 201  PETÁK IVAN 251  POKORNÝ ZDEN ĚK
0 02:27.845   <-- START 0 01:38.545   <-- START 0 02: 22.891   <-- START 0 02:38.708   <-- START

  1 04:37.985  >02:10.140<   1 03:38.013   01:59.468    1 04:32.485   02:09.594   1 04:56.091   02:17.38 3 
  2 06:51.153   02:13.168   2 05:37.434  >01:59.421 <   2 06:42.832   02:10.347   2 07:12.118   02:16.02 7 
  3 09:03.665   02:12.512   3 07:37.227   01:59.793    3 08:49.498  >02:06.666<   3 09:26.142  >02:14.02 4<

  4 09:38.331   02:01.104 

711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 01:59.959   <-- START

  1 04:11.740   02:11.781 
  2 06:18.213  >02:06.473<
  3 08:29.959   02:11.746 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

-------------------------------------------------- Start 10:56:35 
Třída VETERÁN 50 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
-------------------------------------------------- 

      1. 121 PRAMMER       HAINZ      62 MOTOSPORT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450       

      2.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK     52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450        

      3.  82 LÍBAL         RADEK      62 PRAHA 6                         YAMAHA 450       

      4.  83 SVOBODA       GUSTAV     54 MOTOTEAM E XCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450        

      5. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450        

      6. 142 HÁJEK         JULIUS     58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450     

      7.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450       

      8.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450        

      9.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450       

     10. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ       56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450       

     11.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250        

     12. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T  

     13. 201 PETÁK         IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450       

     14.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350          

     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450        

     16. 151 CHVOJKA       PETR       62 ZDICE                           HONDA 450        

     17. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK     56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- --- Start 8:50:42 
Třída VET 50 + ČZ / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK      52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450           2  01:54.197  1              50,439 km/h

      2. 121 PRAMMER       HAINZ       62 MOTOSPORT  CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450         2  01:57. 919  1    :03.722   48,847 km/h

      3.  83 SVOBODA       GUSTAV      54 MOTOTEAM EXCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450          1  01:58. 951  1    :04.754   48,423 km/h

      4.  82 LÍBAL         RADEK       62 PRAHA 6                         YAMAHA 450         2  01:59. 106  1    :04.909   48,360 km/h

      5. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ        56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450         2  02:00.151  2     :05.954   47,940 km/h

      6.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ      89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380             2  02:00.176  2    :05.979   47,9 30 km/h

      7. 112 CHROMÝ        JAN         59 MOTOSPORT  CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          2  02:02. 928  2    :08.731   46,857 km/h

      8.  80 FYRBACH       PETR        63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          2  02:03. 164  1    :08.967   46,767 km/h

      9.  12 HRONEK   CZ   JAN         87 HR TECHNI K/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380             2  02:03.521  2    :09.324   46,6 32 km/h

     10.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL       62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380             2  02:04.007  1    :09.810   46,4 49 km/h

     11.  24 SICHROVSKÝ    MIREK       62 AMK VOTIC E/VITANOVICE           HONDA 450          2  02:05. 000  1    :10.803   46,080 km/h

     12.  29 ROU ČKA     60 ALOIS       50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            2  02:05. 890  1    :11.693   45,754 km/h

     13.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF       90 5M FUCHS RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 250/513         2  02:06.757  1    :12.560   45,4 41 km/h

     14.  51 VOSECKY  CZ   VLASTIMIL   55 KOSTELEC n. Č.LESY               ČZ 380             2  02:07.208  2    :13.011   45,2 80 km/h

     15.  43 MACHO    CZ   MICHAL      80 LO ČENICE                        ČZ 250             1  02:08.554  1    :14.357   44,8 06 km/h

     16.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250             1  02:09.407  1    :15.210   44,5 11 km/h

     17.  56 POLÁK         PAVEL       62 MOTOLIVE/ PRAHA 4                YAMAHA 450         1  02:09. 526  1    :15.329   44,470 km/h

     18. 201 PETÁK         IVAN        59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450         2  02:10.2 00  1    :16.003   44,240 km/h

     19.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK      60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         2  02:10.565  1    :16.368   44,116 km/h

     20.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH    83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380             2  02:10.651  2    :16.454   44,0 87 km/h

     21. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV    55 DIRTY SAN CHEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    2  02:11. 490  1    :17.293   43,806 km/h

     22.  33 ŠKUDRNA  CZ   JAROSLAV    86 KASEJOVIC E                      ČZ 380             1  02:11.615  1    :17.418   43,7 64 km/h

     23. 210 NOVÁK    CZ   JI ŘÍ        62 PE Č u DA ČIC                     ČZ 380             2  02:12.029  2    :17.832   43,6 27 km/h

     24. 151 CHVOJKA       PETR        62 ZDICE                           HONDA 450          2  02:14. 468  2    :20.271   42,835 km/h

     25. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440          2  02: 15.317  2    :21.120   42,567 km/h

     26.   4 PLEVÁK   CZ   JAROSLAV    65 NOVÁ VES                        ČZ 250             2  02:15.836  1    :21.639   42,4 04 km/h

     27. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK      56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450           2  02:17.546  1    :23.349   41,877 km/h

     28.  47 HENDRYCH      LUBOŠ       60 PRAHA 10                        HONDA 450          2  02:17. 702  2    :23.505   41,829 km/h

     29. 531 CHMEL    CZ   JAN         56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125             2  02:28.138  2    :33.941   38,8 83 km/h

     30.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF       65 CTYRAK TE AM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             1  02:33.192  1    :38.995   37,6 00 km/h

     31.  75 BEER     CZ   VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 380             2  02:35.569  2    :41.372   37,0 25 km/h

  Nestartovali:
           1 SEKÁ Č    CZ   RADIM       79 DUKLA ZADNÍ ZBOROVICE           ČZ 250           

          13 CMUNT    CZ   VACLAV      51 TRHOVE SV INY                    ČZ 380           

          19 HRADSKÝ  CZ   VLASTIMIL   75 Č.BUDĚJOVICE                    ČZ 250 / 513     

          50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380           

         142 HÁJEK         JULIUS      58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450     

         147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF       87 CTYRAK TE AM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- ------
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  4  PLEVÁK   CZ JAROSLAV   7  HERINK   CZ OND ŘEJ   9  VELKÝ      60 ZDEN ĚK  12  HRONEK   CZ JAN
0 02:21.368   <-- START 0 02:11.805   <-- START 0 01: 07.035   <-- START 0 02:30.086   <-- START

  1 04:37.204  >02:15.836<   1 04:12.218   02:00.413    1 03:01.232  >01:54.197<   1 04:35.866   02:05.78 0 
  2 06:53.792   02:16.588   2 06:12.394  >02:00.176 <   2 04:56.219   01:54.987   2 06:39.387  >02:03.52 1<

 17  RUSSFELL CZ PAVEL  24  SICHROVSKÝ MIREK  25  HLU BOCKY CZ JOSEF  26  ŠÍP      CZ JOSEF
0 02:03.455   <-- START 0 02:12.079   <-- START 0 02: 24.721   <-- START 0 02:28.234   <-- START

  1 04:07.462  >02:04.007<   1 04:17.079  >02:05.000 <   1 04:57.913  >02:33.192<   1 04:34.991  >02:06.75 7<
  2 06:13.140   02:05.678   2 06:22.682   02:05.603    2 06:45.019   02:10.028 

 29  ROU ČKA     60 ALOIS  33  ŠKUDRNA  CZ JAROSLAV  43  MACHO    CZ MICHAL  47  HENDRYCH LUBOŠ
0 02:32.504   <-- START 0 02:55.266   <-- START 0 02: 39.921   <-- START 0 02:15.050   <-- START

  1 04:38.394  >02:05.890<   1 05:06.881  >02:11.615 <   1 04:48.475  >02:08.554<   1 04:34.091   02:19.04 1 
  2 06:48.673   02:10.279   2 06:51.793  >02:17.702<

 51  VOSECKY  CZ VLASTIMIL  53  ROU ČKA   CZ JIND ŘICH  56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK
0 00:55.557   <-- START 0 02:19.586   <-- START 0 02: 19.815   <-- START 0 02:18.512   <-- START

  1 03:04.319   02:08.762   1 04:30.289   02:10.703    1 04:29.341  >02:09.526<   1 04:29.077  >02:10.56 5<
  2 05:11.527  >02:07.208<   2 06:40.940  >02:10.651 <   2 06:39.706   02:10.629 

 64  KREJ ČÍ   CZ JAROSLAV  75  BEER     CZ VÍT ĚZSLAV  80  FYRBACH PETR  82  LÍBAL RADEK
0 02:49.273   <-- START 0 01:35.293   <-- START 0 01: 58.936   <-- START 0 02:06.639   <-- START

  1 04:58.680  >02:09.407<   1 04:15.972   02:40.679    1 04:02.100  >02:03.164<   1 04:05.745  >01:59.10 6<
  2 06:51.541  >02:35.569<   2 06:06.732   02:04.632    2 06:05.031   01:59.286 

 83  SVOBODA GUSTAV 112  CHROMÝ JAN 121  PRAMMER HAIN Z 151  CHVOJKA PETR
0 03:26.656   <-- START 0 01:41.600   <-- START 0 02: 42.749   <-- START 0 02:30.931   <-- START

  1 05:25.607  >01:58.951<   1 03:49.504   02:07.904    1 04:40.668  >01:57.919<   1 04:46.619   02:15.68 8 
  2 05:52.432  >02:02.928<   2 06:41.184   02:00.516    2 07:01.087  >02:14.468<

155  HOSTI ČKA JI ŘÍ 164  VRCHOTA  CZ JAROSLAV 201  PETÁK IVAN 210  NOVÁK     CZ JI ŘÍ
0 01:17.830   <-- START 0 00:53.971   <-- START 0 02: 17.031   <-- START 0 01:06.804   <-- START

  1 03:24.155   02:06.325   1 03:15.415   02:21.444    1 04:27.231  >02:10.200<   1 03:20.376   02:13.57 2 
  2 05:24.306  >02:00.151<   2 05:30.732  >02:15.317 <   2 06:38.474   02:11.243   2 05:32.405  >02:12.02 9<

251  POKORNÝ ZDENĚK 531  CHMEL    CZ JAN 711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 01:19.658   <-- START 0 01:21.439   <-- START 0 02: 10.701   <-- START

  1 03:37.204  >02:17.546<   1 03:52.522   02:31.083    1 04:22.191  >02:11.490<
  2 05:54.875   02:17.671   2 06:20.660  >02:28.138 <   2 06:34.737   02:12.546 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 16.6.2013  * 9:20:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET 50+ ČZ VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          16.6.2013
MOTOSPORTKLUB NETOLICE             1.závod seriálu                              

--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 50 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   9 VELKÝ      60 ZDEN ĚK     52 MOTOTEAM EXCEL/BEROUN           HONDA 450        

      2.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450        

      3.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350          

      4.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450        

      5.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450       

      6.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450       

      7.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250        

      8.  82 LÍBAL         RADEK      62 PRAHA 6                         YAMAHA 450       

      9.  83 SVOBODA       GUSTAV     54 MOTOTEAM E XCEL RACING/BAVOROVI  HONDA 450        

     10. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450        

     11. 121 PRAMMER       HAINZ      62 MOTOSPORT CHÝNOV/AUSTRIA        YAMAHA 450       

     12. 142 HÁJEK         JULIUS     58 PRAHA 8                         KAWASAKI 450     

     13. 151 CHVOJKA       PETR       62 ZDICE                           HONDA 450        

     14. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ       56 NETOLICE/ Č.BUDĚJOVICE           SUZUKI 450       

     15. 201 PETÁK         IVAN       59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450       

     16. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK     56 KM FOX LEDENICE                 HONDA 450        

     17. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T  

**** Po čet startujících : 17 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Ladislav POSPÍCHAL P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


